ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        О внесении изменения в повестку дня

                     шестнадцатого заседания Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Исключить из   повестки  дня  шестнадцатого  заседания  Совета

        Федерации вопрос "О повышении государственной роли Совета Федерации

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации  (деятельность Совета

        Федерации  в  1994  году  и  меры  по  совершенствованию его работы

        в 1995 году)".

             Председатель Совета Федерации

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             9 февраля 1995 года

             N 354-I СФ